-

SENADO FEDERAL
Comissão de Agricultura e Reforma Agrária

REQUERIMENTO N° -1J- ,DE 2015-CRA

Requeiro, em aditamento, ao Requerimento n" 34, de 2015,

seja realizado na cidade de Chapecó (SC) no dia 13.11.2015, às 14h, o

Seminário parte do Ciclo de Palestras e Debates da Comissão de

Agricultura e Reforma Agrária (CRA), para debater o seguinte tema:

(iA defesa agropecuária em Santa Catarina e a construção de um

padrão de excelência: experiências e desafios. ".

Sala das Sessões, 15 de outubro de 2015.

Senador Dário Berguer

Ala Senador Alexandre Costa - Gabinete n° 13 - Subso1o
Senado Federal- Praça dos Três Poderes - CEP 70165-900 - Brasília DF

Telefone: +55 (61) 3303-5738 / 3303-3506 / Fax: +55 (61) 3303-1017 - scomcra@senado.gov.br